CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO~0'?,
ESTAD·O DO PARANA

Sala

REQUERIMENTO N9063/2015.

Exmo. Sr Marcia Beraldo, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo:

Luiz Rossatto, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições regiment

com o devido acatamento, solicitar que seja colocado em discussão e votação do Plenário,

perante Vossa Excelência, REQUERER,ao poder Executivo deste município, QUE O PROGRAMA

"LEITE DAS CRIANÇAS" DO BAIRRO SÃO LUIZ E ADJACÊNCIAS DA MARGEM DIREITA DE QUEM

VAI A CURITIBA, RETIRE O LEITE NA UBS DO CARATUVA.

Esta proposiçao legislativa justifica-se, pois é necessário dar mais segurança as pessoas

evitando que as mesmas façam travessia da Br277 e venham apanhar o Leite no Bairro

Cercadinho.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 I 3392-1082 I 3392-3103

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br . Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br